
Po stopách heydrichiády: 

„Nevzdáme se, nikdy, jsme Češi!“ 

Praha, středa 13.6.2012 

Časový harmonogram:   

 

7.15  SRAZ na zastávce v Chrašticích (možno přijet rovnou autobusem) 

7.21   BUS Chraštice – Milín  (odjezd z Chraštic v 7.21 h., 15 min., 23 Kč) 

8.10  BUS Milín – Praha (odjezd v 8.10 nebo 8.29 – cca 50 min., 66 Kč)  

9.00/9.20 TRAM Anděl – Malostranské nám.  (cca 10-15 min., 24 Kč) 

9.30 Prohlídka Valdštejnské zahrady (cca 1 h) - panelová expozice popisující události spojené s atentátem na R. 

Heydricha   (vstup zdarma)  

10.30 Pěšky přes Malou Stranu, Kampu, Karlův most, Smetanovo nábřeží, Národní divadlo, Tančící dům, 

Masarykovo nábřeží, Resslova ulice, Karlovo náměstí  (3 km, 1 h) – po cestě svačina, výklad zajímavostí,  FOTO 

/ alternativa:   TRAM  Malostranská – Masarykovo nábřeží – Karlovo náměstí  (20 minut, 24 Kč) / 

12.00 Prohlídka koncentračního tábora na Karlově náměstí:  (cca 1 h) – vstup zdarma, možnost čekání, svačina 

13.00 Pěšky do Resslovy ulice (250 m, 10 minut) 

13.30  Národní památník hrdinů heydrichiády v kostele sv. Cyrila a Metoděje - prohlídka Národního 

památníku heydrichiády (1,5h) - včetně krypty, kde parašutisté svedli poslední boj o své životy   (vstupné: 50 Kč) 

 

14.30 Pěšky Vodičkovou ul. na Václavské náměstí (2 km, 30 min) 

15.00 Václavské náměstí - zde rozchod (cca 1-1,5 h) 

16.25 Sraz Na Můstku 

16.30 METRO Můstek – Anděl  (15 min, 24 Kč) 

17.10 BUS Praha – Chraštice, Chraštičky  (59 min., 70 Kč) 

18.09     Chraštičky,  KONEC 

 

Procházka po Praze   (celkem 5 km, cca 3 h)  

 

Cena celkem:  280,-Kč /bez slevy/ 

 

Vedoucí akce: 

Mgr.Karel Derfl, 723 243 724 

karel.derfl@zschrastice.cz  

www.zschrastice.cz  

Odkazy:   http://www.pamatnik-heydrichiady.cz/default.asp?lang=CZ  ;  http://www.heydrich70.cz/ ;  

http://www.vhu.cz/cs/   ;  http://www.pametnaroda.cz/   ;   http://www.lidice-memorial.cz/default.aspx ;  

mailto:karel.derfl@zschrastice.cz
http://www.zschrastice.cz/
http://www.pamatnik-heydrichiady.cz/default.asp?lang=CZ
http://www.heydrich70.cz/
http://www.vhu.cz/cs/
http://www.pametnaroda.cz/
http://www.lidice-memorial.cz/default.aspx

